
1) W przypadku wskazania na jednym blankiecie biletu uprawnień do ulgowych przejazdów kilku osób, uprawnienie każdej z tych osób do przejazdu z danym wymiarem procentowym ulgi należy wykazać jako odrębny
bilet.

Załącznik do rozporządzenia Ministra Finansów
z dnia 17 września 2010 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. …)10)

....................................................................
(nazwa przedsiębiorcy, nr KRS lub NIP)

ROZLICZENIE DOTACJI PRZEDMIOTOWEJ

Od 1 stycznia do .....

10) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 7 rozporządzenia, o którym mowa w odnośniku 1.

Lp. Rodzaj przejazdów wg uprawnień wynikających 
z ustawy, z wyłączeniem ulg przysługujących przy 
przejazdach środkami komunikacji miejskiej,
zrealizowanych na podstawie biletów:

Liczba sprzedanych 
biletów1)

jednorazowych 
i miesięcznych 
imiennych z ulgą 
ustawową w danym 
miesiącu

Wartość utraconych wpływów 
taryfowych z tytułu ulg 
przejazdowych skorygowana 
o zwroty niewykorzystanych 
i anulowanych biletów, 
w danym miesiącu, zaokrąglona 
do pełnych złotych w kwocie 
brutto

Wartość utraconych wpływów 
określona w rubr. 4 zaokrąglona do 
pełnych złotych w kwocie brutto
(narastająco od 1 stycznia)

Stawka 
dotacji
w %

Należna kwota dotacji zaokrąglona 
do pełnych złotych w kwocie 
brutto

Kwota należnego podatku
od towarów i usług bez zaokrąglania do 
pełnych złotych 

za dany miesiąc narastająco 
od 1 stycznia

od kwoty dotacji 
określonej 
w rubr. 7

narastająco 
od 1 stycznia 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I jednorazowych – razem 100

z tego z ulgą:
* 33%

100

* 37% – dla rodziców lub ich małżonków,
będących członkami rodzin 
wielodzietnych, posiadających ważną
Kartę Dużej Rodziny

100

– dla pozostałych uprawnionych 100

* 49% 100

* 51% 100

* 78% 100

* 93% 100

* 95% 100

* 100% 100

II miesięcznych imiennych – razem 100

z tego z ulgą: 
* 33%

100

* 37% 100

* 49% – dla rodziców lub ich małżonków,
będących członkami rodzin 
wielodzietnych, posiadających ważną
Kartę Dużej Rodziny

100

– dla pozostałych uprawnionych 100

* 51% 100

* 78% 100

* 93% 100

III Ogółem (I+II) 100

Sporządził:
..................................................................

(nazwisko i imię oraz nr telefonu) ..............................................................................
(nazwisko i imię kierownika jednostki)

..........................................., dnia ....................... r.

Potwierdzam prawidłowość rozliczenia –
Naczelnik urzędu skarbowego lub osoba 
upoważniona

Imię i nazwisko, stanowisko służbowe,
Data podpis




